
Zlín
S00JP019HIB6

Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené: Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: a

IČ; 00283924
DIČ: CZ00283
Bankovní spojení:

dále jako „kupující"

SAMOHYL MB a.s.
se sídlem/místem podnikání:
IČO/DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku:
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:
{dále jen „prodávající")

třída Tomáše Bati 532, Prštné, Zlín, 763 02
25508407 / CZ25508407

uzavřeli tuto

kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy kupujícího:
číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky:

noojjo 07^0

N06/20A/00024416

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě převzít a
zaplatit za jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy je nové vozidlo (podvozek) KATEGORIE NI s pohonem 4x2
s nástavbou - třístranný sklápěč pro Odbor městské zeleně MMZ v souladu s požadovanými
technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a v souladu s podklady uvedenými v čl.

II. této smlouvy:

Podvozek - FUSO Canter 3S13 AMT
Nástavba - třístranný sklápěč

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou
a její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelné.

S00JP019HIB6



3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, a ve sjednaném
čase, jakosti a provedení.

4. Předmětem této smlouvy je dále servis vozidla a nástavby po dobu béhu záruční doby a případné mimo
záruční opravy po dobu běhu záruční lhůty, a to na výzvu objednatele - kupujícího (zástupce ve věcech
technických).

II.
PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY

Podkladem pro realizaci dodávky jsou:
- podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka
nového podvozku 4x2 kategorie N1 s třístranným sklápěčem pro Odbor městské zeleně MMZ“
- nabídka zhotovitele včetně požadovaných technických parametrů v souladu s přílohou č._4 Výzvy
k podání nabídky (požadované technické parametry tvoří přílohu č. 1 této smlouvy).
- konkrétní technický popis předmětu koupě - např. prospekt, technická dokumentace - příloha
číslo 2 smlouvy

Ml.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do 10 měsíců od podpisu smlouvy
Servis a případné mimo záruční opravy budou probíhat po dobu běhu záruční doby.

2. Místo plnění: Odbor městské zelené Magistrátu města Zlína, odděleni městské zeleně, Santražiny
5326, Zlín.

Prodávající se zavazuje, že nejpozději 5 pracovní edmětu koupě uvědomí o
této skutečnosti zástupce ve věcech technických - kontakt uvedený v záhlaví
smlouvy.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:

a) dodat vozidlo s nástavbou jako funkční celek v souladu s touto smlouvou spolu s doklady
vztahujícími se k předmětu plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání zejména:

- dodat schémata zapojení elektroinstalace a hydraulických okruhů v tišténé a elektronické
podobě

- dodat návody k obsluze a údržbě v českém jazyce včetně pokynů bezpečnosti práce
v listinné a elektronické podobě,

- dodat záruční listy,
- dodat technický průkaz vozidla, v němž bude zapsáno vybavení dle této smlouvy (např.

výstražné majáky, nástavba, atd.)
- prosté kopie osvědčení o schválení způsobilosti typu vozidla a typu nástavby, prohlášení o

shodě,

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci
kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedení do provozu včetně odzkoušeni a současně
též zaškolení pracovníků kupujícího (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá
nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví
prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.



2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle
Zástupcem prodávajícího kjednání ve věci splnění předmětu smlouvy j
Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je zástupce ve věcech technických.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem jeho převzetí od prodávajícího dle tohoto
článku.

V.
CENA

1. Cena je dohodou smluvních strana stanovena následovně:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Celková nabídková cena předmětu koupě (podvozku
včetně nástavby) - Kč 925 000,00 194 250,00 1 119 250,00

2. Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu
koupě do místa plnění.

3. Cena za servisní hodinu podvozku či případné mimozáruční opravy v záruční době je sjednána
dohodou smluvních stran jako cena pevná a je stanovena ve výši 850,- Kč bez DPH, bez možnosti
navyšování, K částce bude připočtena DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění .
Cena za servisní hodinu nástavby, či případné mimozáruční opravy po dobu trvání záruční lhůty je
sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a je stanovena ve výši 600,- Kč bez DPH, bez
možnosti navyšování. K částce bude připočtena DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

4. Paušální náklady na dopravu mechaniků do místa plnění a zpět {tj. dopravné a čas mechaniků strávený
na cestě) v případě servisu a nutnosti opravy v záruční době jsou stanoveny za každou jednotlivou
opravu, či servis pevnou částkou 1 500 Kč bez DPH, ke které bude připočteno DPH v zákonné výši.

5. Cena za použité materiály při servisu předmětu koupě a při případné opravě bude stanovena dohodou
smluvních stran, bude se jednat o cenu dle aktuálního platného ceníku dodavatele.

6. Prodávající garantuje vzdálenost autorizovaného servisu podvozku a nástavby do 80 km vzdušnou
čarou od místa plnění.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury)
bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem kupujícího ve věcech
technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve
smyslu §21 zákona o DPH.

3. Cena za servis a případnou mimo záruční opravu v záruční době bude uhrazena na základě daňového
dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona o DPH, podkladem bude soupis prací a dodávek
odsouhlasený kupujícím - zástupcem ve věcech technických. Dnem zdanitelného plnění ve smyslu §21
zákona o DPH je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.

4. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dni od data jeho doručení kupujícímu.



6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které má
předmět dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své
povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce
prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vlil.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že:
a. podvozek bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit obvyklému účelu nejméně po dobu 36

měsíců od předáni a převzetí předmětu koupě, (maximální roční nájezd bude do 30 000 km)
b. nástavba jako celek bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit obvyklému účelu nejméně po

dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni vozidla a rovněž na vady a opotřebení, které vznikly
v důsledku takového užíváni vozidla, které není v souladu sjeho obvyklým účelem užívání. Záruka se
zejména tedy nevztahuje na výměnu či opravy dílů opotřebovaných provozem vozidla, jako např.
brzdového obložení, tlumiče pérování nebo obložení spojky.

3. Podmínky poskytované záruky na vozidlo, jsou uvedeny v rámci předávané dokumentace k vozidlu
(servisní knížce, záručním listu, návodu apod ), s nimiž byl kupující seznámen a bere je na vědomí.

4. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plněni platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
notifikace pří ípad je kontaktní osobou
prodávajícího Lhůta pro odstranění vad
předmětu koupě se sjednává na 21 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu uplatněné vady
dohodnuta lhůta jiná.

5. Běžnou údržbu a seřizovači práce související s užíváním vozidla (např. kontrolu nabíjení akumulátorů,
čištění částí vozidla, výměnu, popř. doplnění pohonných a provozovacich látek apod.) je povinen
provádět kupující na své náklady.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
2 000 Kč za každý i započatý den prodleni.

2. Bude-li kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu
kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny či vyúčtované a schválené ceny opravy předmětu

4



koupě, zavazuje se zaplatit prodávajícímu 500 Kč za každý započatý den prodlení.

5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran požadovat náhradu škody 
způsobenou mu druhou smluvní stranou.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících 
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, 
ohledné doby po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného 
odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 60 kalendářních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 15 dnů.
c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat požadované technické specifikaci (příloha č. 1).

2. Odstoupeni od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazuji řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou 
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, neni-li ve smlouvě 
uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním dle čl. XII. odst.7 smlouvy.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné 
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

7 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede kupující. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

8. Prodávající dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že 
podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely 
stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou 
spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Prodávající může v případě potřeby kontaktovat 
Povéřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a



úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověrence. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/adpr.

9. Prodávající souhlasí s instalací sledovacího zařízení do vozidla prostřednictvím odborné firmy.

10. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Příloha č. 1: Požadované technické parametry
Příloha č. 2: Technický popis (prospekt) vozidla a nástavby

Schválení finančních prostředků;
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 13. 2. 2020, č. J. 5/9Z/2020, RO č. 3/2020, TI2

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 14. 9. 2020, č.j. 52/18R/2020, schválení výběrového řízení, pověření k uzavření smlouvy

Ve Zlíně dne.
21 10. 2020 Vč"

£L
dne.



Příloha číslo 1

Účastník u každé poio:iy<y doplní, zda jím nabízené plnění požadovaný parametr splňuje - formulaci ANO/NE

Požadované technické parametry podvozku ANO NE
1 vozidlo 0 celkové přípustné hmotnosti 3.5 lunv
2 řízení vlevo po směru iízdv ano
3 2 nápravy ano
4 rozvor náprav maximálně v rozpětí 2 400 až 2 600mm ano
5 pneumatiky na ráfku o průměru minimálně 16 palců ano
6 stelný rozměr PNEU na obou nápravách ano
7 PNEU trakční i pro zimní provoz vozidla ano
3 zadní náprava dvoumontáž ano
9 zadní náprava hnací ano
10 odpruženi zadní nápravy listovými pery ano
11 výkon vznětového motoru minimálně 90 kW ano
12 manuální ovládání vypalováni filtru pevných částic ano
13 motorová brzda ano
14 barva podvozku, šasi RAL 9005 ano
15 emisní třída EURO Ví ano
16 palubní počítač s ukazatelem sen/isních Intervalů ano
17 šestistupňová automatizovaná převodovka, dvouspojková ano
18 couvání se zvukovou signalizací ano
19 kabina zelená RAL 6016 ano
20 kabina 3 místná, sedadlo řidiče samostatné ano
21 kabina sklopná, krátká ano
22 šířka kabiny maximálně 1 700 mm ano
23 airbag ndiče wo
24 horní odkládači police v kabině vozidla ano
25 zadní prosklené okno kabiny ano
26 centrální dálkové zamykáni ano
27 nástupní madla v kabině ano
28 vyhřívaná zpětná zrcátka ano
29 elektricky oviádaná okna • u řidiče t spolujezdce ano
30 mlhové světlomety v předu ano
31 systém brzd ABS ano
32 asistent rozjezdu do kopce ano
33 kotoučové brzdy na přední i zadní nápravě ano
34 samosvorný diferenciál ano
35 uzamykatelný uzávěr palivové nádrže ^0
36 autorádio s funkci hans free ano
37 automatické spouštění světel (denní svíceni) ano
38 rezerva uchycená a šasi vozidla ano
39 příprava na tažné zařízení, včetně zásuvky pro přívěs ano
40 jedno pracovní LED svěUo na kabině vozidla osvětlující nakládací prostor ovládané z kabiny vozidla ano
41 ochranné kovové mřížky zadních světel ano
42 vozidlo vybaveno plašičem kun ano
43 hasící přistroj umístěný na vozidle nebo v kabině vozidla ano
44 základní výbava ano
45 povinná výbava ano
46 označeni vozidla v předu a v zadu sklopnou reflexní tabulkou „A‘ ano
47 2 homoiogované LED světelné majáky oranžové barvy - nízké- umístěné na střeše nebo rampě kabiny vozidla - zapsané do IP ano
48 2 homologovaná záblesková výstražná světla oranžové barvy v zadní části na rámu vozidla umístěného tak aby nedocházelo k jejich poškozeni, ano
49 ovládáni majáků a zadních výstražných světel lednlm vypínačem ano



I

účastník u každé položky doplní, zda jim nabízené plněni požadovaný parametr splňuje • formulací ANO/NE

Požadované technické parametry nástavby - třístranný sklápěč ANO NE
1 nástavba kompatibilní s nosičem (s vozidlem) ano
2 elektrické ovládání výklopu nástavby ovladačem na kabelu, tento umožňuje výklop obsluhou 1 mimo kabinu vozidla aito
3 maximální venkovní délka nástavby 3 200 mm ano
4 maximální venkovní šířka nástavby 1 800 mm ano
5 hlavni nosníky ocelové "U” profil s příčnými výztuhami - tak aby nedocházelo k deformaci podlahy korby pň ieiím zvedání ano
6 spodní nosný rošt korby ocelový, žárově zinkovaný - opatřen ložisky pro hydraulický válec ano
7 6 ks kotevních ok v podlaze korby ano
8 podlaha - ocelový válcovaný plech ti. 3 mm s povrchovou úpravou pozink + vodovzdorná překližka tl. 15 mm, ano
9 zadní, levá, pravá bočnice • hliníkové sklopné - výška 400 mm ano
10 přední čelo hliníkové - výška 600 mm ano
11 nadstavení předního čela ochranným rámem kabiny, výška rámu maximálně do výšky střechy kabiny za účelem zajištěni viditelnosti majáků na kabjně a rampě kabiny vozidla ano
12 ochranný rám vyplněn drátěnou výplní s oky maximálně 30 x 30 mm - pozink ano
13 ocelové demontovateiré síťové nádstavce bočnic do stejné výše jako čelní ochranný rám - tyto vyplněny drátěnou výplní s okv maximálně 30 x 30 mm - pozink ano
14 zadní čelo bez síťového nádstavce ano
15 zadní čelo s nášlapem pro jednodušší nástup na ložnou plochu ano
16 možnost sklápěni L+P bok + dozadu ano
17 boční zábrany ano
18 schránka na nářadí, krytovaci síť, atd. - uzamykatelná, umístěná na šasi vozidla ano
19 zadní plastové blatníky se zástěrkami ano
20 zápis nástavby do TP vozidla ano



A
FUSO

"T^i'Loniv ^

Nabídka - Fuso Canter 3S13 AMT

Nabídka pro: SAMOHYL MB a.s.
Tř. T. Bati 532
763 02 Zlín

24.09.2020

Vážená paní, vážený pane,

velice si vážíme Vašeho zájmu o vozidlo FUSO Canter 3S13AMT. Následuje individualizovaná nabídka,
která přesně odpovídá Vašim požadavkům.

Ideální partner v každém sektoru
Pro zahradní a terénní úpravy nebo dodávkové služby v sektoru veřejných služeb či stavebním průmyslu
- Canter je užitečným vozidlem, ať už podnikáte v čemkoli.

Jeden Canter - nekonečně možností
Ať už svůj Canter použijete kdekoli, vždy vám nabídne zcela prostá a působivá řešení. Od 3,5tunového
modelu k 8,55tunovému a od modelu 4x4 k modelu s alternativním pohonem. Díky třem typům kabin a
šesti různým rozvorům ve spojení s velmi vysokým užitečným zatížením a nízkým poloměrem otáčení
pro manévrování ve stísněných podmínkách představuje přesvědčivou nabídku ve třídě lehkých a
středně těžkých nákladních automobilů. Všechny tři varianty motorů splňují aktuální emisní normu
Euro VI.

Hospodárný a šetrný k životnímu prostředí
Díky svému balíčku ECOFFICIENCY pro zvýšení účinnosti Canter snižuje spotřebu paliva až o 9 % ve
srovnání s předchozím modelem. Společnost Daimler Trucks uvedla na trh první komerčně úspěšný
hybridní nákladní automobil ve formě modelu Canter Eco Hybrid. Na tento úspěch automobilka dále
navazuje čistě elektrickým modelem eCanter - aktuální informace naleznete na webových stránkách
ecanter.cz. Již vyzkoušený a otestovaný v celém světě, každý den nabízí důkaz o své efektivitě. Uvedené
inovace pomáhají zajistit, že dosáhnete maximální ekonomické efektivity na každé cestě.

Průkopnické myšlení jako standard
Od roku 2004 jsou těsně spojeny dlouholeté tradice technického vývoje Daimler a společnosti FUSO.
S jediným cílem; Vyvinout nové systémy pohonu, které mohou prošlapat cestu k jízdě bez emisí. Pro
mobilitu orientovanou na budoucnost, která se vyznačuje úsporným využíváním zdrojů a šetrným
zacházením s životním prostředím. FUSO - značka Daimler Group.

Canter - stvořen pro práci

strana 1/3



A
FUSO

Specifikace vozidla

Model:
Typ:
Výrobní vzor:
Výkon motoru:
Rozvor kol:
Příp. celková hmotnost:
Příp. celk. hm. soupravy:

Puso Canter
3S13 AMT
46881211
96 kw (131 k)
2500 mm
3500 kg
7000 kg

Lakování kabiny

0440 žluto-zelená
Částka v Kč

Standardní výbava

C60
C06

DUPO
F62

JWO

OEl
OM2
OTO
RR7
RR8
SA5

Částka v Kč
Brzdy kotoučové na přední i zadní nápravě
Elektronický stabilizační systém (ESP)
Držák registrační značky, přední
Zábrana proti podjetí zadní
Sloupek volantu seřiditelný
Nárazník 3dílný (plast/ocel)
Konfigurační kód
Vyhřívaná zpětná zrcátka
Uzamykatelná schránka u spolujezdce
Elektricky ovládaná okna u řidiče a spolujezdce
Prostřední odkládací přihrádka na přístroj, desce
Kabina jednoduchá standardní
Odkládací prostor mezi předními sedadly
Kabina sklopná
Držák nápojů
Odkládací prostor nad čelním sklem, 1 přihrádka
Centrální zamykání, samostatné dálkové ovládání
Imobilizér s transponderem
DUONIC©, dvouspojková převodovka
Akustická výstraha při couvání
Osvětlení přístrojové desky, plynule regulovatelné
Palivová nádrž 70 I
Automatické rozsvěcení světel po startu motoru
Světlomety mlhové vpředu
Systém Start/Stop motoru
Motor, R4, 96 kW/130 k, 3500/min
Asistent rozjezdu do kopce
Motor v provedení Euro VI D
Vozidlo s výbavou Scattolini
Rezervní kolo / rezervní ráfek
Držák rezervy, jednoduché jištění
Airbag řidiče s předpínačem bezpečnostního pásu

2/3



A
FUSO

VA4

XM2

Loketní opěrka sedadla řidiče
Držák zpětného zrcátka, prodloužený
Stálý převod i = 4,111
Podlaha Vinyl
ABS se systémem EBD
Příručka pro digitální tachograf, česky

Zvláštní výbava

A86 Diferenciál s omezeným prokluzem
CR8 Konzole na rámu pro upevnění nástavby
EFS Rádio s Bluetooth
EX5 Zásuvka pro přívěs 13pól., bez zábr. proti podjetí
RM6 Pneumatiky trakční vpředu i vzadu

Částka v Kč

Cena základního vozidla:
Cena lakování:
Cena výbavy na přání:

Celková ceníková cena (bez DPH) 804 463,00

Celková cena bez DPH
+21% DPH
Cena podvozku včetně DPH

804 463,00
168 937,23
973 400,23

Sleva

Celková cena bez DPH po slevě
+21% DPH
Cena podvozku včetně DPH po slevě

690 000,00
144.900.00
834.900.00

Cenové údaje se vztahují na aktuálně platný ceník a není-li uvedeno jinak, jsou bez DPH. Nabídka je
platná jeden měsíc od vystavení. Nabídka je nezávazná, pro uzavření smluv jsou vyžadovány v zásadě
smlouvy vlastnoručně podepsané oprávněnými osobami.

Údaje o rozměrech a hmotnostech se vztahují na sériové provedení z výrobního závodu. Specifikace
vozidla je předběžná, jeho konečná verze je součástí kupní smlouvy.

Pro případné dotazy jsem Vám k dispozici.

S pozdravem



KOVEX spol. s r.o.
Zahnašovice 140

76901 HOLEŠOV

C. ú.:221739132/0300
IČO: 469 00 420
D1Č:CZ 469 00 420
Spol. zapsána v OR u KOS Brno

T

h

PROVOZOVNA
ZAHNAŠOVICE U

HOLEŠOVA
Zahnašovice 140
areál družstva
769 01 Holešov

Cenová nabídka č. 0282020
V Zahnašovicích dne;

Třístranný sklápěč /S3/ pro FUSO 3S13 AMT rozvor 2500 mm

(klečová nástavba oka 30 x 30 - Zn̂ 50 mm pod úroveň kabiny)

Pomocný rám
Provedení — ocelový profilový pevnostní rám s úchyty na podvozek, příčka

s výztuhami pro uložení hydraulického válce. Profily uzavřeny sváry

zatmeleny.

Hydraulický okruh
Provedení s použitím hydraulického zvedacího válce, filtrem, ovládacími

komponenty rozvodovými trubkami a hadicemi. Ovládání sklápěčky z kabiny

elektrickým ovladačem.

Sklápěcí třístranná korba
Vnější rozměry: 3000 x 1800 x 400 mm

Provedení: podlaha 3 mm, (vodovzdorná překližka,plus 6 ks ok) bočnice -

AI.

Provedení: ocelový příhradový pevnostní rám, čtyři universální dosedací

body. (Zn)

Bočnice a zadní čelo
Bočnice, zadní a přední čelo hliníkové (vzadu nášlap)

Zadní čelo gravitačně otvíravé a automaticky zavírané.

Hmotnost nástavby cca 630 kg

Zadodavatele:



KOVEX spol. s r.o.
Zahnašovice 140

76901 HOLEŠOV

Č. ú.;22l739132/0300
IČO: 469 00 420
DÍČ:CZ 469 00 420
Spol. zapsána v OR u KOS Bmo

PROVOZOVNA
ZAHNAŠOVICE U

HOLEŠOVA

Zahnašovice 140
areál družstva
769 01 Holešov

Doplňková výbava:

- 2 ks majáky zábleskové LED oranžové )na nízké rampě)

- Vzadu 2 X blikač (zapínání z kabiny spolu s majáky jedním ovladačem)

- Plašič kun

- 1 X pracovní světlo

- schránka na nářadí

' označení vozidla vpředu a vzadu sklopnou reflexní cedulí

- hasící přístroj v kabině

Záruka činí 2 roky na konstrukci a mechanické části, 24 měsíců
na hydrauliku a elektromateriál.

Cena sklápěčky činí...............................................235.000,- Kč bez DPH

Zadodavatele;


